
Piazza Municipio, 5 
13100 Vercelli 

   C.F. e P. IVA 02274270020 
   Tel. 0161596250 fax 0161596208 

   E mail: covevar@comune.vercelli.it 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE FINANZIARIO DEL 
CONSORZIO 

N. 20 DEL 19.05.2015 
OGGETTO: SPESE POSTALI E DI TESORERIA SOSTENUTE DAL 
TESORIERE CONSORTILE -  LIQUIDAZIONE  DI SPESA. 
 

   
IL RESPONSABILE FINANZIARIO 

 
 

Premesso che con propria determinazione n. 19 del 19.05.2015 è stata impegnata la somma di € 

15,00 a favore del Tesoriere  Consortile Biverbanca Spa Filiale Principale di Vercelli per il 

pagamento pagamenti di bollettini postali per conto del Covevar mediante imputazione 

all’Intervento 1010203 ex Cap. 65 del Bilancio Pluriennale 2014-2016 Esercizio 2015; 

Ritenuto di rimborsare le spese postali sostenute dal tesoriere Consortile Biverbanca Spa Filiale 

Principale di Vercelli alla data odierna ammontanti a € 1,30 mediante imputazione all’Intervento 

1010203 ex Cap. 65 del Bilancio Pluriennale 2014-2016 Esercizio 2015;  

Visto l’art.107 del D.L.vo 18.8.2000, n.267;  a favore del Tesoriere  
  
 

DETERMINA 
 
 

1. di rimborsare al Tesoriere Consortile Biverbanca Spa Filiale Principale di Vercelli  la 

somma di € 1,30 per spese postali sostenute alla data odierna  per conto del Consorzio  

Covevar all’Intervento 1010203 ex Cap. 65 del Bilancio Pluriennale 2014-2016 Esercizio 

2015; 



2. di dare atto che la presente determinazione è immediatamente efficace ai sensi di legge; 

 
 
 
 

IL RESPONSABILE FINANZIARIO 
             Dr.  Silvano Ardizzone 

 
 
 



 
 
 
Copia del presente atto e’ trasmessa: 

 
 All’albo pretorio del Comune di Vercelli 
 Al Segretario del Consorzio; 
 
 
 



 
 

ALBO PRETORIO 
 
 La presente Determinazione e’ stata pubblicata all’Albo Pretorio il 
giorno________________ e vi rimarrà  affissa per quindici (15) giorni consecutivi. 
 
 
Vercelli, __________________ 
 
 
 
                                                                 L’ incaricato del Servizio 
                                                                  _______________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


